o qual destacará a primeira via do livro para seu arquivamento.  

Deverão ser mantidas, na obra as especificações e planilhas de serviços, tudo em bom estado de uso. 

1.14 PREÇO 

O valor estimado para a execução dos serviços em apreço é de R$ 114.108,96 (Cento e catorze mil 
cento e oito reais e noventa e seis centavos), a serem pagos conforme estabelecido no cronograma 
físico-financeiro em anexo, e de conformidade com o boletim de medição. 

Os preços propostos são irreajustáveis, e nestes devem constar todos os custos diretos e indiretos